Eisdem millesimo indicione et die X X V III iunii, suprascriptus dominus 
Martinus de Recanelto, senciens se grauatum de dicta sentencia, se appel
lami ab ea ad collegium ordinandum per comune Jadre.

Archivio di Stato, Zara. Sezione notarile. Curia consulum et rtiaris. 
Notaio Giovanni de Trottis, sentenze fase. 5, carte 43 r. t. e 44 r.

6
1408, 13 gennaio.

Il nobile zaratino Francesco de Fanfogna vien condannato a pagare a 
Pietro fu  Venturino fu  Pace da Cesena, abitante a Zara, 500 ducati 
d ’oro per altrettanta cera, pepe, zucchero e masserizie di bottega avute

dal detto Pietro.

In Christi nomine amen. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo 
C C C C V II, indictione Ia, die XIII mensis ianuarii.

Nos Colanus de Ghinanno, Johannes de Butadeo et Marcus de Ziua- 
lellis iudices curiarum consulum et maris civitatis Jadre, uisa, audita et dili- 
genter intellecta ac examinata petitione Petri quondam Venturini quondam 
Pacis de Cesena, habitatoris Jadre, coram nobis et curia nostra oretenus facta 
et exposita, contra et aduersus Franciscum quondam Coiani de Fanfogna 
ciuem Jadre, ibidem presentem, audientem et intelligentem, in qua quidem 
petitione idem Petrus petebat eidera Francisco ducatos quingentos auri cum

il
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pena quarti et expensis legitimis, in quibus ipse Franciscus tenebatur et 
tenetur eidem Petro, occasione et nonnine duorum milium librarum cere ad 
pondus Jadre, pro pretio et nomine pretii ducatorum ducentorum auri in 
auro, boni et iusti ponderis, ad rationem decem ducatorum pro quolibet cen
tenario librarum diete cere ; item librarum mille piperis ad pondus Jadre, 
pro pretio ducatorum ducentorum auri in auro, boni et iusti ponderis, ad ra
tionem ducatorum uiginti auri pro quolibet centenario librarum dicti piperis ; 
item librarum quingentarum zucari ad pondus Jadre, pro pretio ducatorum 
septuagintaquinque auri in auro, ad rationem ducatorum quindecim auri pro 
quolibet centenario librarum dicti zuccari ; item omnium et singularum mas- 
saritiarum stationis sue apothece spetiarie dicti Petri, quam ipse Petrus habuit 
et tenebat in contrata sancti Petri Veteris, pro pretio ducatorum uiginti- 
quinque auri in auro, boni et iusti ponderis ; que pretia asscendunt ad summam 
ducatorum quingentorum auri boni et iusti ponderis, emptorum, habitorum et 
receptorum per dictum Franciscum a dicto Petro, ut de premissis patet pu
blicum instrumentum scriptum et publicatum Jadre, manu ser Petri quondam 
Bartolomei de Annobonis de Sarçana, publici imperiali auctoritate notarii et 
Jadre iurati, in anno ab incarnatione domini nostri Jesu Christi millesimo 
quadringentessimotertio, indictione undecima, die nono mensis aprilis, et sub
scriptum manu ser Michaelis de Soppe, procuratoris comunis Jadre, a nobis 
iudicibus suprascriptis uisum et lectum per totum ; et ex aduerso uisa respon
sione dicti Francisci confitentis dictum debitum et dicentis se teneri eidem 
Petro in dictis ducatis quingentis auri in auro, occasione supradicta et uigore 
dicti instrumenti scripti et publicati manu dicti ser Petri predicti; C H R IS T I  
N O M IN E  inuocato, sedentes pro tribunali sub logia magna Jadre, loco et more 
solitis, ipsis partibus presentibus, audientibus, intelligentibus et uolentibus, 
unanimiter et concorditer, et in hiis scriptis, dicimus, sententiamus et con- 
demnamus predictum Franciscum de Fanfogna, ibidem presentem et predictum 
debitum confitentem, ad dandum, soluendum et numerandum eidem Petro 
predictos ducatos quingentos auri in auro, boni et iusti ponderis, cum pena 
quarti et expensis legitimis, dantes in pristaldum ad hanc nostram sententiam 
executioni mandandam, nobilem uirum ser Vitolum de Zadulinis, tribunum 
curie, ibidem presentem, audientem et intelligentem, ad hanc nostram sen
tentiam executioni mandandam. Actum Jadre, sub logia magna, presentibus 
ser Bartolo de Milano et ser Gregorio de Gallo, nobilibus ciuibus Jadre, 
testibus rogatis et aliis.